Compound Verbs: the Importance of Prefixes

a/ab-	away from	mittō, -ere: send, 20	cēdō, ere: withdraw, move, 2
ad-	to, toward	āmittō: lose, let go away, 2	accēdō: approach, 5
con-	together with	admittō: admit, allow, 2	concēdō: withdraw, yield, 2
dē-	from, down from	committō: begin, entrust, 4	dēcēdō: depart, withdraw, 4
dis-	different directions	dēmittō: send down, sink, 1	discēdō: go away, depart, 9
ē/ex-	out from	dīmittō: send away, 3	excēdō: go out, depart, 3
in-	in, on, into	ēmittō: send off, 1	incēdō: walk, march, 0
inter-	between	immittō: launch into, 1	intercēdō: come between, 1
per-	through	intermittō: interrupt, leave off, 5	
prae-	before, ahead	permittō: let through, allow, 0	
pro-	forth, in advance	praemitō: send ahead, 2	praececdō: surpass, go ahead, 1
re-	back, again	prōmittō: send forth, undertake, 0	prōcēdō: go forth, 3
sub-	(up from) under	remittō: send back, 4	recēdō: go back, withdraw, 1
		submittō: send up, 1	succēdō: go up, approach, 3

42.4 Interim saepe ultro citroque cum legati inter eos mitterentur, Ariovistus 1 postulavit ne quem peditem ad colloquium Caesar adduceret: vereri se ne per insidias ab eo circumveniretur: uterque cum equitatu veniret: alia ratione sese non esse venturum. 5. Caesar, quod neque colloquium interposita causa tolli volebat neque salutem suam Gallorum equitatu committere audebat, 5 commodissimum esse statuit, omnibus equis Gallis equitibus detractis, eo legionarios milites legionis decimae, cui quam maxime confidebat, imponere, ut praesidium quam amicissimum, si quid opus facto esset, haberet. 6. Quod cum fieret, non irridicule quidam ex militibus decimae legionis dixit: plus quam pollicitus esset Caesarem ei facere; pollicitum se in 10 cohortis praetoriae loco decimam legionem habiturum, ad equum rescribere.

43.1 Planities erat magna et in eā tumulus terrenus satis grandis. Hic locus aequo fere spatio ab castris Ariovisti et Caesaris aberat. 2. Eo, ut erat dictum, ad colloquium venerunt. Legionem Caesar quam equis vexerat passibus ducentis ab eo tumulo constituit. Item equites Ariovisti pari intervallo 15 constiterunt. Ariovistus ex equis ut colloquerentur et praeter se denos ut ad colloquium adducerent postulavit.

aequus, -a, -um: equal, level; fair, just, 1
audeō, -ere, ausus sum: dare, venture, 4
circumveniō, -ire: to come around, encircle, 3
citrō: to this side, hither, to here, 1
cohors, cohortis f.: cohort, company, troop 2
colloquor, -qui, -locūtum: to converse, 3
confidō, -ere: trust, believe, rely upon, 3
constō, -are, -stītī: stand together, 3
dēnī, -ae, -a: ten each, 1
dētrahō, -ere, -trāxī, -trāctum: to draw of, pull away, remove, 1
ferē: almost, nearly, closely, 4
grandis, -e: large, grand, great, 1
impōnō, -ere, -posū: to place upon, impose, 4
insidia, -ārum, f.: ambush, plot, trap, 2
interim: meanwhile, in the meantime, 3
interpōnō, -ere, -posū: include, introduce, 1
intervallum, -ī n.: interval, distance, 3
irridicule: without wit, not wittily, 1